



ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ Α.Β.Ε.Ε.

ΣΥΝΟΠΤΙΚΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2007

(ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1^η Ιανουαρίου – 31^η Μαρτίου 2007)

**σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής
Πληροφόρησης που έχουν υιοθετηθεί από την Ευρωπαϊκή
Ένωση**

Οι συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις της **31^{ης} Μαρτίου 2007 (περιόδου 1/1 – 31/3/2007)** της «ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ Α.Β.Ε.Ε.» εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας την 25^η Μαΐου 2007. Επισημαίνεται ότι τα δημοσιευθέντα στο τύπο την 31^η Μαΐου 2007 συνοπτικά οικονομικά στοιχεία στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα του ομίλου και της μητρικής εταιρείας. Για το λόγο αυτό, συνιστούμε στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στις ακόλουθες οικονομικές καταστάσεις της 31^{ης} Μαρτίου 2007 (περιόδου 1/1 – 31/3/2007), οι οποίες είναι σύμφωνες με τα σε ισχύ Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης και αναρτώνται στην διεύθυνση διαδικτύου της Εταιρείας **www.plastikakritis.com**

Το Διοικητικό Συμβούλιο

Ο Υπεύθυνος Λογιστηρίου

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

	Σελ.
1. Ισολογισμός.....	3
2. Κατάσταση Αποτελεσμάτων Περιόδου.....	4
3. Κατάσταση Μεταβολών Καθαρής Θέσης Περιόδου.....	5
4. Κατάσταση Ταμειακών Ροών.....	7
5. Γενικές Πληροφορίες.....	9
6. Πλαίσιο κατάρτισης των Ενδιαμέσων Οικονομικών Καταστάσεων της περιόδου Α' τριμήνου 2007.....	10
7. Σημειώσεις επί των Ενδιαμέσων Οικονομικών Καταστάσεων...	11

(Ποσά σε χιλιάδες ευρώ)	Ενοποιημένα Στοιχεία		Εταιρεία	
1. Ισολογισμός της 31^{ης} Μαρτίου	2007	2006	2007	2006
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ				
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία				
Ενσώματα πάγια	52.569	51.118	38.737	39.043
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	242	465	119	130
Υπεραξία	263			
Επενδύσεις σε συγγενείς επιχειρήσεις	107	1.048	12.300	11.738
Διαθέσιμα για πώληση χρηματοοικονομικά στοιχεία	240	239	144	144
Λοιπές απαιτήσεις	2.263	922	132	132
	55.684	53.792	51.432	51.187
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία				
Αποθέματα	22.387	19.821	13.162	13.043
Πελάτες	42.421	39.583	38.614	38.801
Λοιπές απαιτήσεις & μεταβατικοί λογαριασμοί	4.740	4.670	2.404	4.105
Διαθέσιμα για πώληση χρηματοοικονομικά στοιχεία	589	588	589	588
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	4.033	3.419	1.344	958
	74.170	68.082	56.113	57.495
Σύνολο περιουσιακών στοιχείων	129.854	121.874	107.546	108.682
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ				
Αποδιδόμενα στους μετόχους της μητρικής:				
Μετοχικό Κεφάλαιο	8.761	8.761	8.761	8.761
Υπέρ το άρτιο	10.594	10.594	10.594	10.594
Αποθεματικά εύλογης αξίας	9.384	9.483	9.011	9.108
Συναλλαγματικές διαφορές	-258			
Λοιπά αποθεματικά	33.224	32.936	32.756	32.756
Αποτελέσματα εις νέον	16.593	12.451	12.853	11.026
	78.298	74.225	73.975	72.246
Δικαιώματα μειοψηφίας:	4.460	4.366	-	-
Σύνολο καθαρής θέσης	82.758	78.591	73.975	72.246
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Δάνεια	2.506	3.241	1.250	1.250
Αναβαλλόμενος φόρος εισοδήματος	3.282	2.426	2.702	2.560
Προβλέψεις για παροχές στους εργαζόμενους	1.609	1.110	1.094	1.094
Λοιπές προβλέψεις	192	-	-	-
Επιχορηγήσεις περιουσιακών στοιχείων	385	397	385	397
	7.974	7.174	5.431	5.301
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Προμηθευτές	17.953	9.752	11.233	8.202
Βραχυπρόθεσμα δάνεια	14.214	20.197	11.826	18.033
Μακροπρόθεσμα δάνεια πληρωτέα στην επόμενη χρήση	1.955	1.937	1.878	1.878
Τρέχων φόρος εισοδήματος	1.343	1.161	1.134	953
Λοιπές υποχρεώσεις & μεταβατικοί λογαριασμοί	3.657	3.063	2.069	2.069
	39.122	36.109	28.140	31.136
Σύνολο υποχρεώσεων	47.096	43.283	33.571	36.436
Σύνολο Καθαρής Θέσης και Υποχρεώσεων	129.854	121.874	107.546	108.682

2. ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01.01 – 31.03.2007	01.01 – 31.03.2006	01.01 – 31.03.2007	01.01 – 31.03.2006
<i>Ποσά σε χιλιάδες ευρώ</i>				
Κύκλος Εργασιών (Πωλήσεις)	33.870	23.142	21.551	17.243
Κόστος πωλήσεων	-27.988	-17.648	-17.473	-13.195
Μικτά Κέρδη	5.882	5.494	4.078	4.048
Άλλα έσοδα	515	525	205	140
Έξοδα διαθέσεως	-2.136	-1.906	-1.498	-1.444
Έξοδα διοικήσεως	-1.511	-947	-566	-521
Άλλα έξοδα	-694	-576	-80	-173
Χρηματοοικονομικό κόστος (καθαρό)	-338	-203	-231	-165
Κέρδη/ζημιές από συνάλλαγμα	-9	0	9	0
Αποτέλεσμα από συγγενείς επιχειρήσεις	2.744	0	136	0
Καθαρά Κέρδη προ φόρων	4.453	2.387	2.053	1.885
Φόρος εισοδήματος	-324	-397	-323	-265
Καθαρά Κέρδη περιόδου	4.129	1.990	1.730	1.620
Τα Καθαρά Κέρδη της περιόδου Κατανέμονται σε				
Μετόχους της μητρικής εταιρείας	4.043	1.934	1.730	1.620
Δικαιώματα μειοψηφίας	86	56	-	-
	4.129	1.990	1.730	1.620
Κέρδη κατά μετοχή που αναλογούν στους μετόχους της μητρικής				
Βασικά σε ευρώ	0,148	0,071	0,063	0,059

3.1 ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

	Αναλογούντα στους μετόχους της μητρικής εταιρείας						Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
	Μετοχικό Κεφάλαιο	Διαφορά από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο	Αποθεματικά Εύλογης Αξίας	Λοιπά Αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέον	Δικαιώματα μειοψηφίας	
Υπόλοιπο την 1.1.2006	8.761	10.594	9.780	28.492	11.565	3.277	72.469
Μεταβολή από νομισματικές προσαρμογές	0	0	0	23	0	10	33
Μεταφορά υπεραξίας αναπροσαρμογής σε υπόλοιπο εις νέον	0	0	-93	0	93	0	0
Καθαρό εισόδημα κατ' ευθείαν στα Ίδια Κεφάλαια	0	0	-93	23	93	10	33
Καθαρό κέρδος περιόδου (1/1 – 31.03.2006)	0	0	0	0	1.934	56	1.990
Καθαρό κέρδος περιόδου που καταχωρήθηκε (συνολικά)	0	0,00	-93	23	2.027	66	2.023
Υπόλοιπο την 31.3.2006	8.761	10.594	9.687	28.515	13.592	3.343	74.492
Υπόλοιπο την 1.1.2007	8.761	10.594	9.483	32.936	12.451	4.366	78.591
Μεταβολή από νομισματικές προσαρμογές	0	0	0	30		8	38
Μεταφορά υπεραξίας αναπροσαρμογής σε υπόλοιπο εις νέον	0	0	-98	0	98	0	0
Καθαρό εισόδημα κατ' ευθείαν στα Ίδια Κεφάλαια	0	0	-98	30	98	8	38
Καθαρό κέρδος περιόδου (1/1 – 31.03.2007)	0	0	0	0	4.043	86	4.129
Καθαρό κέρδος περιόδου που καταχωρήθηκε (συνολικά)	0	0	-98	30	4.141	94	4.167
Υπόλοιπο την 31.03.2007	8.761	10.594	9.385	32.966	16.592	4.460	82.758

3.2 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

	Μετοχικό Κεφάλαιο	Διαφορά από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο	Αποθεματικά Εύλογης Αξίας	Λοιπά Αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέον	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
Υπόλοιπο την 1.1.2006	8.761	10.594	9.399	28.291	10.265	67.310
Μεταφορά υπεραξίας αναπροσαρμογής σε υπόλοιπο εις νέον	0	0	--92	0	92	0
Καθαρό εισόδημα κατ' ευθείαν στα Ίδια Κεφάλαια	0	0	-92	0	92	0
Καθαρό κέρδος περιόδου (1/1 – 31.03.2006)	0	0	0	0	1.620	1.620
Καθαρό κέρδος περιόδου που καταχωρήθηκε (συνολικά)	0,00	0,00	-92	0,00	1.712	1.620
Υπόλοιπο την 31.03.2006	8.761	10.594	9.307	28.291	11.977	68.930
Υπόλοιπο την 1.1.2007	8.761	10.594	9.108	32.756	11.026	72.245
Μεταφορά υπεραξίας αναπροσαρμογής σε υπόλοιπο εις νέον	0	0	-96	0	96	0
Καθαρό εισόδημα κατ' ευθείαν στα Ίδια Κεφάλαια	0	0	-96	0	96	0
Καθαρό κέρδος περιόδου (1/1 – 31.03.2007)	0	0	0	0	1.730	1.730
Καθαρό κέρδος περιόδου που καταχωρήθηκε (συνολικά)	0	0	-96	0	1.826	1.730
Υπόλοιπο την 31.03.2007	8.761	10.594	9.012	32.756	12.852	73.975

4.1 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	
	1/1 – 31/3/2007	1/1 – 31/3/2006
<i>Ποσά σε γιλιάρδες ευρώ</i>		
<u>Λειτουργικές δραστηριότητες</u>		
Κέρδη προ φόρων	4.452	2.387
<i>Πλέον / μείον προσαρμογές για:</i>		
Αποσβέσεις	1.057	930
Προβλέψεις και άλλα μη ταμιακά έξοδα / έσοδα	26	0
Συναλλαγματικές διαφορές	-16	184
Αποτελέσματα επενδυτικής δραστηριότητας	-2.751	10
Χρηματοοικονομικό κόστος (καθαρό)	338	203
<i>Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</i>		
Αποθέματα	-1.597	673
Πελάτες	-2.763	1.493
Χρεόγραφα και άλλα χρηματοοικονομικά μέσα προς μεταπώληση	0,00	0,00
Άλλες απαιτήσεις	-1.030	709
Προμηθευτές	8.165	-2.639
Λοιπές υποχρεώσεις	453	842
Επίδραση συναλλαγματικής μετατροπής λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης	32	60
Μείον:		
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλημένα	-154	-127
Καταβλημένοι φόροι	-118	-127
<u>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</u>	<u>6.094</u>	<u>4.598</u>
<u>Επενδυτικές δραστηριότητες</u>		
Απόκτηση θυγατρικών συγγενών και λοιπών επενδύσεων	-62	0,00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-537	-1.272
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	89	134
Εισπράξεις από πωλήσεις θυγατρικών συγγενών και λοιπών επενδύσεων	1.725	0
Μερίσματα εισπραχθέντα	0	0
<u>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</u>	<u>1,215</u>	<u>-1.138</u>
<u>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</u>		
Εισπράξεις / εξοφλήσεις δανείων	-6.696	-3.976
Μερίσματα πληρωθέντα	0	0
<u>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</u>	<u>-6.696</u>	<u>-3.976</u>
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	<u>613</u>	<u>-516</u>
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	<u>3.419</u>	<u>2.609</u>
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	<u>4.032</u>	<u>2.093</u>

4.2 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 – 31/3/2007	1/1 – 31/3/2006
<i>Ποσά σε ευρώ</i>		
<u>Λειτουργικές δραστηριότητες</u>		
Κέρδη προ φόρων	2.053	1.885
<i>Πλέον / μείον προσαρμογές για:</i>		
Αποσβέσεις	644	622
Προβλέψεις και άλλα μη ταμιακά έξοδα /έσοδα	-12	-12
Συναλλαγματικές διαφορές	0,00	58
Αποτελέσματα επενδυτικής δραστηριότητας	-137	3
Χρηματοοικονομικό κόστος (καθαρό)	231	165
<i>Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</i>		
Αποθέματα	-119	-452
Πελάτες	187	2.224
Χρεόγραφα και άλλα χρηματοοικονομικά μέσα προς μεταπώληση	0,00	0,00
Άλλες απαιτήσεις	1.794	635
Προμηθευτές	3.031	-1.682
Λοιπές υποχρεώσεις	-139	922
Μείον:		
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-50	-98
Καταβλημένοι φόροι		0
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	7.483	4.270
<u>Επενδυτικές δραστηριότητες</u>		
Απόκτηση θυγατρικών συγγενών και λοιπών επενδύσεων	-562	0
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-360	-625
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	33	23
Μερίσματα εισπραχθέντα		0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-889	-602
<u>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</u>		
Εισπράξεις / εξοφλήσεις δανείων	-6.207	-3773
Μερίσματα πληρωθέντα	0	0
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-6.207	-3.773
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	387	-105
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	957	470
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	1.344	365

Οι σημειώσεις που παρατίθενται στις ακόλουθες σελίδες (9 - 20) αποτελούν αναπόσπαστο μέρος των Οικονομικών Καταστάσεων.

5. ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Η εταιρεία “ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ” ιδρύθηκε το 1970 με τη μορφή Εταιρείας Περιορισμένης Ευθύνης. Το 1974 μετατράπηκε σε ανώνυμη εταιρεία σύμφωνα με την αριθμ. 1663/31-7-1974 εγκριτική απόφαση του Νομάρχη Ηρακλείου που δημοσιεύθηκε στο Ε.Μ. 3926/74 Φ.Ε.Κ.

Έδρα της εταιρείας είναι το Ηράκλειο και τα Κεντρικά της Γραφεία είναι εγκατεστημένα στο ιδιόκτητο ακίνητό της στην Βιομηχανική Περιοχή Ηρακλείου (τηλ. 2810-308500). Η εταιρεία είναι εγγεγραμμένη στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιριών με ΑΡ.Μ.Α.Ε. 11326/06/Β/86/21. Η διάρκεια της εταιρείας είναι πενήτηνταετής από την δημοσίευση του Καταστατικού της, ήτοι μέχρι το έτος 2024.

Η εταιρεία δραστηριοποιείται στην παραγωγή:

- Πλαστικών φύλλων 3-στρώσεων για αγροτικές εφαρμογές
- Σωλήνων πολυαιθυλενίου
- Γεωμεμβρανών
- Masterbatches (πρώτες ύλες για τη βιομηχανία πλαστικών)
- Ανακυκλωμένων πλαστικών
- Αιολικής ενέργειας

Οι ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις περιλαμβάνουν τις οικονομικές καταστάσεις της μητρικής εταιρείας «ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ Α.Β.Ε.Ε.» και των οικονομικών μονάδων που ελέγχονται από την εταιρεία την 31^η Μαρτίου 2007.

Εταιρείες που περιλαμβάνονται στην Ενοποίηση

Επωνυμία Εταιρείας	Έδρα	Ποσοστό Συμμετοχής		Μέθοδος Ενοποίησης
		Άμεσο	Έμμεσο	
ROMCOLOR 2000 S.A.	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	80%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
ΕΤΕΠΛΑ Α.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ	99,99%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
GLOBAL COLORS POLSCA S.A.	ΠΟΛΩΝΙΑ	100%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
SENKROMA A.S.	ΤΟΥΡΚΙΑ	98,87%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
PLASTIKA KRITIS FAR EAST LTD	ΚΥΠΡΟΣ	86,87%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
SHANGHAI HI - TECH PLASTICS CO	ΚΙΝΑ		65,15%	ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
RAINBOW TECHNOLOGIES LTD	ΚΥΠΡΟΣ	100%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
GUINEMONT B.V.	ΟΛΛΑΝΔΙΑ	100%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
STALKER	ΡΩΣΙΑ	99%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ
SPFP	ΓΑΛΛΙΑ	100%		ΟΛΙΚΗ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ

6. ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

Οι παρούσες ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της Πλαστικά Κρήτης Α.Β.Ε.Ε. και του Ομίλου (εφεξής οι «Οικονομικές Καταστάσεις») αφορούν την περίοδο που έληξε την 31^η Μαρτίου 2007 (περίοδος 1/1 – 31/3/2007).

Έχουν συνταχθεί σύμφωνα με το Διεθνές Λογιστικό Πρότυπο («ΔΛΠ») 34 «Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις». Οι λογιστικές αρχές και μέθοδοι που χρησιμοποιήθηκαν για την προετοιμασία και παρουσίαση των Οικονομικών Καταστάσεων του Α' τριμήνου 2007 είναι συνεπείς με τις λογιστικές αρχές και μεθόδους που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη των Οικονομικών Καταστάσεων της Εταιρείας και του Ομίλου για τη χρήση που έληξε την 31^η Δεκεμβρίου 2006.

Οι Οικονομικές Καταστάσεις του Α' τριμήνου 2007 πρέπει να ληφθούν υπόψη σε συνδυασμό με τις ελεγμένες Οικονομικές Καταστάσεις της 31^{ης} Δεκεμβρίου 2006, οι οποίες είναι διαθέσιμες στη διεύθυνση διαδικτύου της Εταιρείας www.plastikakritis.com

Η κατάρτιση των οικονομικών καταστάσεων σύμφωνα με το ΔΠΧΠ 34 απαιτεί την χρήση αναλυτικών λογιστικών εκτιμήσεων και κρίσεων για την εφαρμογή των λογιστικών αρχών. Η ετοιμασία των οικονομικών καταστάσεων σύμφωνα με γενικώς αποδεκτές λογιστικές αρχές απαιτεί την χρησιμοποίηση υπολογισμών και υποθέσεων που επηρεάζουν τα αναφερθέντα ποσά των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων, την γνωστοποίηση ενδεχομένων απαιτήσεων και υποχρεώσεων κατά την ημερομηνία των οικονομικών καταστάσεων και τα αναφερθέντα ποσά εσόδων και εξόδων κατά την διάρκεια της περιόδου υπό αναφορά. Παρά το γεγονός ότι αυτοί οι υπολογισμοί βασίζονται στην καλύτερη δυνατή γνώση της διεύθυνσης της Εταιρείας και του Ομίλου σε σχέση με τις τρέχουσες συνθήκες και ενέργειες, τα πραγματικά αποτελέσματα μπορεί τελικά να διαφέρουν από αυτούς τους υπολογισμούς.

7. ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 31^{ης} ΜΑΡΤΙΟΥ 2007 (ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1 – 31/3/2007)**7.1 Ενοποιημένος Πίνακας Μεταβολών Ενσωμάτων Παγίων**

<i>Ποσά σε χιλιάδες ευρώ</i>	Γήπεδα - Οικόπεδα	Κτίρια / Εγκαταστάσεις Κτιρίων / Λοιπά τεχνικά έργα	Μηχανήματα / Μηχανολογικές Εγκαταστάσεις & Λοιπός Μηχανολογικός Εξοπλισμός	Μεταφορικά Μέσα	Έπιπλα & Λοιπός Εξοπλισμός	Ακίνητοποιήσεις υπό εκτέλεση	Σύνολο
<u>Αποσβέσιμη Αξία</u>							
Κόστος ή εκτίμηση 1.1.2006	7.400	12.463	35.184	1.340	2.540	877	59.805
Συναλλαγματική Διαφοροποίηση	16	-105	-421	1	-15	4	-520
(+) Ενσωμάτωση παγίων νέας θυγατρικής	-	-	499	1	2	-	502
(+) Προσθήκες περιόδου	543	366	3.701	208	154	4.331	9.301
(-) Μειώσεις περιόδου	-	-	-345	-56	-1	-4.159	-4.561
Σύνολο 31.12.2006	7.959	12.723	38.617	1.494	2.680	1.054	64.527
<u>Αποσβέσεις</u>							
Αποσβέσεις 1.1.2006	34	919	6.162	839	2.019	-	9.973
Συναλλαγματική Διαφοροποίηση	-2	-13	-124	3	-9	-	-146
(+) Προσθήκες περιόδου	12	426	2.798	207	316	-	3.760
(-) Μειώσεις περιόδου	-	0	-135	-43	-1	-	-179
Σωρευμένες Αποσβέσεις 31.12.2006	44	1.331	8.702	1.006	2.325	-	13.408
Αναπόσβεστη Αξία 31.12.2006	7.915	11.392	29.915	488	355	1.054	51.119

Ενοποιημένος Πίνακας Μεταβολών Ενσωμάτων Παγίων							
	Γήπεδα - Οικόπεδα	Κτίρια / Εγκαταστάσεις Κτιρίων / Λοιπά τεχνικά έργα	Μηχανήματα / Μηχανολογικές Εγκαταστάσεις & Λοιπός Μηχανολογικός Εξοπλισμός	Μεταφορικά Μέσα	Έπιπλα & Λοιπός Εξοπλισμός	Ακίνητοποιήσεις υπό εκτέλεση	Σύνολο
<u>Αποσβέσιμη Αξία</u>							
Κόστος ή εκτίμηση 1.1.2007	7.959	12.723	38.617	1.494	2.680	1.054	64.527
Συναλλαγματική Διαφοροποίηση	6	-1	19	1	0	-1	24
(+) Προσθήκες περιόδου	0	55	2.688	49	93	388	3.273
(-) Μειώσεις περιόδου	0	0	-54	0	-1	-741	-796
Σύνολο 31.3.2007 (α)	7.965	12.777	41.270	1.544	2.772	700	67.028
<u>Αποσβέσεις</u>							
Αποσβέσεις 1.1.2007	44	1.331	8.702	1.006	2.325	0	13.408
Συναλλαγματική Διαφοροποίηση	0	0	10	1	0	0	11
(+) Προσθήκες περιόδου	3	111	829	55	47	0	1.045
(-) Μειώσεις περιόδου	0	0	-4	0	-1	0	-5
Σωρευμένες Αποσβέσεις 31.3.2007 (β)	47	1.442	9.537	1.062	2.371	0	14.459
Αναπόσβεστη Αξία 31.3.2007 (α)-(β)	7.918	11.335	31.733	482	401	700	52.569

7.2 Πίνακας Μεταβολών Ενσωμάτων Παγίων Εταιρείας

<i>Ποσά σε χιλιάδες ευρώ</i>	Γήπεδα - Οικόπεδα	Κτίρια / Εγκαταστάσεις Κτιρίων / Λοιπά τεχνικά έργα	Μηχανήματα / Μηχανολογικές Εγκαταστάσεις & Λοιπός Μηχανολογικός Εξοπλισμός	Μεταφορικά Μέσα	Έπιπλα & Λοιπός Εξοπλισμός	Ακίνητοποιήσεις υπό εκτέλεση	Σύνολο
<u>Αποσβέσιμη Αξία</u>							
Κόστος ή εκτίμηση 1.1. 2006	6.141	9.577	25.036	889	2.087	357	44.087
(+) Προσθήκες περιόδου	310	200	2.355	87	125	3.426	6.502
(-) Μειώσεις περιόδου	-	-	-31	-	-	-2.849	-2.879
Σύνολο 31.12.2006	6.450	9.777	27.360	976	2.213	934	47.710
<u>Αποσβέσεις</u>							
Αποσβέσεις 1.1.2006	-	587	3.110	589	1.778	-	6.064
(+) Προσθήκες περιόδου	-	299	1.929	119	260	-	2.607
(-) Μειώσεις περιόδου	-	-	-4	-	-	-	-4
Σωρευμένες Αποσβέσεις 31.12.2006	-	886	5.036	708	2.037	-	8.667
Αναπόσβεστη Αξία 31.12.2006	6.450	8.891	22.325	267	175	934	39.043

Πίνακας Μεταβολών Ενσωμάτων Παγίων Εταιρείας

	Γήπεδα - Οικόπεδα	Κτίρια / Εγκαταστάσεις Κτιρίων / Λοιπά τεχνικά έργα	Μηχανήματα / Μηχανολογικές Εγκαταστάσεις & Λοιπός Μηχανολογικός Εξοπλισμός	Μεταφορικά Μέσα	Έπιπλα & Λοιπός Εξοπλισμός	Ακίνητοποιήσεις υπό εκτέλεση	Σύνολο
<u>Αποσβέσιμη Αξία</u>							
Κόστος ή εκτίμηση 1.1.2007	6.450,00	9.777,00	27.360,00	976,00	2.213,00	934,00	47.710,00
Συναλλαγματική Διαφοροποίηση							0,00
(+) Προσθήκες περιόδου		55,00	699,00		16,00	290,00	1.060,00
(-) Μειώσεις περιόδου						-733,00	-733,00
Σύνολο 31.3.2007 (α)	6.450,00	9.832,00	28.059,00	976,00	2.229,00	491,00	48.037,00
<u>Αποσβέσεις</u>							
Αποσβέσεις 1.1.2007	0,00	886,00	5.036,00	708,00	2.037,00	0,00	8.667,00
Συναλλαγματική Διαφοροποίηση							0,00
(+) Προσθήκες περιόδου		76,00	492,00	33,00	32,00		633,00
(-) Μειώσεις περιόδου							0,00
Σωρευμένες Αποσβέσεις 31.3.2007 (β)	0,00	962,00	5.528,00	741,00	2.069,00	0,00	9.300,00
Αναπόσβεστη Αξία 31.3.2007 (α)-(β)	6.450,00	8.870,00	22.531,00	235,00	160,00	491,00	38.737,00

7.2 Πληροφόρηση κατά τομέα (επιχειρησιακή δραστηριότητα)

Η δραστηριότητα της μητρικής εταιρείας αναλύεται σε δύο τομείς, τον κλάδο πλαστικών και τον κλάδο αιολικής ενέργειας:

Ποσά σε ευρώ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ			
	ΠΛΑΣΤΙΚΑ		ΑΙΟΛΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ	
	1/1 – 31/3/2007	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2007	1/1 – 31/3/2006
Κύκλος Εργασιών (Πωλήσεις)	33.118	22.393	751	749
Κόστος πωλήσεων	-27.684	-17.350	-304	-298
Μικτά Κέρδη	5.434	5.043	447	451
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	4.347	2.144	444	446
Αποσβέσεις ενσωματωμένες στο λειτουργικό κόστος	864	744	193	193
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	5.211	2.888	637	639
Χρηματοοικονομικό κόστος (καθαρό)	-300	-156	-39	-47
Κέρδη προ φόρων	4.047	1.988	405	399

	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	ΠΛΑΣΤΙΚΑ		ΑΙΟΛΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ	
	1/1 – 31/3/2007	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2007	1/1 – 31/3/2006
Κύκλος Εργασιών (Πωλήσεις)	20.799	14.432	751	749
Κόστος πωλήσεων	-17.168	-11.628	-304	-298
Μικτά Κέρδη	3.631	2.804	447	451
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.840	1.346	444	446
Αποσβέσεις ενσωματωμένες στο λειτουργικό κόστος	451	395	193	193
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	2.291	1.741	637	639
Χρηματοοικονομικό κόστος (καθαρό)	-193	-145	-39	-47
Κέρδη προ φόρων	1.647	1.201	405	399

7.3 Άλλα Έσοδα:

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 - 31/3/2007	1/1 - 31/3/2006	1/1 - 31/3/2007	1/1 - 31/3/2006
Έσοδα από παροχή υπηρεσιών	4,00	27,00	4,00	27,00
Έσοδα από εκμισθώσεις	78,00	77,00	78,00	77,00
Κέρδη από εκποίηση ενσωμάτων παγίων	0,00	1,00	0,00	1,00
Αναγνωρισθέντα στην περίοδο έσοδα από κρατικές επιχορηγήσεις ενσωμάτων παγίων	12,00	12,00	12,00	12,00
Λοιπά έσοδα	421,00	117,00	111,00	5,00
	515,00	234,00	205,00	122,00

7.4 Άλλα Έξοδα:

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 - 31/3/2007	1/1 - 31/3/2006	1/1 - 31/3/2007	1/1 - 31/3/2006
Έξοδα έρευνας & ανάπτυξης (R&D)	172	154	80	78
Ζημίες από εκποίηση ενσωμάτων παγίων	0	3	0	3
Λοιπά έξοδα	522	58		0
	694	215	80	81

7.5 Συναλλαγματικές διαφορές

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 - 31/3/2007	1/1 - 31/3/2006	1/1 - 31/3/2007	1/1 - 31/3/2006
Συναλλαγματικές Διαφορές έσοδα	141	291	24	18
Συναλλαγματικές Διαφορές έξοδα	-150	-361	-15	-91
	-9	-70	9	-73

7.6 Χρηματοοικονομικό Κόστος

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 - 31/3/2007	1/1 - 31/3/2006	1/1 - 31/3/2007	1/1 - 31/3/2006
Τόκοι και συναφή έξοδα	-385	-218	-258	-170
Τόκοι και συναφή έσοδα	47	15	27	5
Χρηματοοικονομικό κόστος (καθαρό)	-338	-203	-231	-165

7.7 Αποσβέσεις ενσωμάτων και ασωμάτων παγίων

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 – 31/3/2007	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2007	1/1 – 31/3/2006
Αποσβέσεις σε κόστος πωληθέντων	923	787	573	541
Αποσβέσεις σε έξοδα διοίκησης	78	79	35	39
Αποσβέσεις σε έξοδα διάθεσης	36	40	24	30
Αποσβέσεις σε έξοδα R&D (άλλα έξοδα)	12	12	12	12
Αποσβέσεις σε άλλα έξοδα	8	12	0	0
Σύνολο αποσβέσεων στο λειτουργικό κόστος	1.057	930	644	622

7.8 Αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στη λήξη της περιόδου (άτομα)

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
1/1 – 31/3/2007	1/1 – 31/3/2006	1/1 – 31/3/2007	1/1 – 31/3/2006
641	518	309	302

ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:**7.9 Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις**

Η μητρική εταιρεία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και τη **χρήση 2005**. Επίσης, ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις παραμένουν και στις θυγατρικές εταιρείες του Ομίλου ως ακολούθως:

Επωνυμία Εταιρείας	Έδρα	Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις	Αριθμός ανέλεγκτων χρήσεων
ROMCOLOR 2000 S.A.	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	2005-2006	2
ΕΤΕΠΛΑ Α.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ	2000 - 2006	7
GLOBAL COLORS POLSCA S.A.	ΠΟΛΩΝΙΑ	2002 - 2006	5
SENKROMA A.S.	ΤΟΥΡΚΙΑ	2002 – 2006	5
PLASTIKA KRITIS FAR EAST LTD	ΚΥΠΡΟΣ	2001 – 2006	6
SHANGHAI HI-TECH PLASTICS CO	ΚΙΝΑ	2003 – 2006	4
RAINBOW TECHNOLOGIES LTD	ΚΥΠΡΟΣ	2000 – 2006	7
GUINEMONT B.V.	ΟΛΛΑΝΔΙΑ	2004 - 2006	3
STALKER	ΡΩΣΙΑ	2006	1
SPFP	ΓΑΛΛΙΑ	2006	1

Δεδομένου ότι δεν μπορούν να γίνουν αξιόπιστες εκτιμήσεις για την έκβαση των φορολογικών ελέγχων, δεν μπορεί να γίνει πρόβλεψη της ενδεχόμενης φορολογικής υποχρέωσης τόσο της μητρικής εταιρείας για το 2007 όσο και του Ομίλου.

7.10) Τον Ιανουάριο του 2007 συστήθηκε η εταιρεία με την επωνυμία Ege Dost με έδρα την Αττάλεια της Τουρκίας στην οποία συμμετέχει η εταιρία άμεσα με ποσοστό 99,99%. Η εταιρεία είναι μέχρι σήμερα σε ιδρυτικό στάδιο, δεν έχει πραγματοποιήσει συναλλαγές και δεν συμπεριλαμβάνεται στην ενοποίηση.

7.11) Το Φεβρουάριο του 2007 η κατά 100% θυγατρική μας Guinemont B.V. (εταιρία holding με έδρα την Ολλανδία) πώλησε μειοψηφική της συμμετοχή σε εταιρία του εξωτερικού. Εκ της πώλησης προέκυψε κέρδος ύψους 1.721.825 ευρώ σε σχέση με τη λογιστική αξία της συμμετοχής. Το ποσό αυτό απεικονίζεται στα ενοποιημένα κέρδη της χρήσης 2007. Το αντίτιμο της πώλησης θα εισπραχθεί τμηματικά, με έντοκες δόσεις μέχρι την 20/12/2009.

7.12) Στις 13/12/2006 με απόφαση του Εμπορικού Δικαστηρίου του St Etienne της Γαλλίας κατοχυρώθηκε στην Εταιρία μας έναντι του ποσού των 500.000 ευρώ το ενεργητικό (εξοπλισμός, αποθέματα, φήμη και πελατεία) των εταιριών Polyane και Prolene που ευρίσκοντο σε εκκαθάριση εν λειτουργία. Οι δύο εταιρίες δραστηριοποιούνταν στην παραγωγή αγροτικών φύλλων και κατείχαν μερίδιο άνω του 50% στη γαλλική αγορά φύλλων κάλυψης θερμοκηπίων, ενώ πραγματοποιούσαν και σημαντικές εξαγωγές.

Στη συνέχεια, ιδρύθηκε στη Γαλλία η εταιρεία S.P.F.P. SAS, κατά 100% θυγατρική της Εταιρίας μας, με μετοχικό κεφάλαιο 1.500.000 ευρώ, η οποία υπεισήλθε στα δικαιώματα της από 13/12/2006 απόφασης και εξαγόρασε το ενεργητικό των δύο εταιριών (Polyane και Prolene).

Τα περιουσιακά στοιχεία που αποκτήθηκαν και το αποτέλεσμα από την εξαγορά αυτή έχουν ως ακολούθως:

Ποσά σε χιλιάδες ευρώ	
Τίμημα εξαγοράς	614
Εύλογη αξία περιουσιακών στοιχείων που αποκτήθηκαν	1.636
Κέρδος από εξαγορά	1.022

Το κέρδος που προέκυψε από την εξαγορά ανήλθε στα 1.022 χιλιάδες ευρώ καταχωρήθηκε στα αποτελέσματα του Ομίλου.

Η SPFP SAS ενοποιήθηκε για πρώτη φορά με τις οικονομικές καταστάσεις της 31/3/2007.

Το καθαρό κέρδος μετά από φόρους με το οποίο συμμετέχει η εταιρεία S.P.F.P. SAS στα ενοποιημένα αποτελέσματα του Ομίλου από την ημερομηνία απόκτησής έως στις 31/03/2007 ανήλθε 354 χιλ. ευρώ

7.13) Τον Ιανουάριο του 2007 συστήθηκε η εταιρεία με την επωνυμία Ege Dost με έδρα την Αττάλεια της Τουρκίας στην οποία συμμετέχει η εταιρία άμεσα με ποσοστό 99,99%. Η εταιρεία είναι μέχρι σήμερα σε ιδρυτικό στάδιο δεν έχει πραγματοποιήσει συναλλαγές και δεν συμπεριλαμβάνεται στην ενοποίηση.

7.14) Οι αγορές, πωλήσεις και τα υπόλοιπα απαιτήσεων και υποχρεώσεων του Ομίλου και της Εταιρείας με τα συνδεδεμένα μέρη κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 έχουν ως ακολούθως:

Συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα μέρη	Όμιλος	Εταιρεία
α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	0	3.455
β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	0	63
γ) Απαιτήσεις	0	4.800
δ) Υποχρεώσεις	0	33
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	254	159
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	0
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	0

7.15) Οι συναλλαγές μεταξύ των εταιρειών του Ομίλου σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης, αναλύονται ως ακολούθως (ποσά σε ευρώ):

ΕΙΔΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ	Συναλλαγές μητρικής εταιρείας με θυγατρικές	Συναλλαγές μεταξύ των θυγατρικών εταιρειών του Ομίλου
Πωλήσεις αποθεμάτων	3.422	194
Αγορές αποθεμάτων	58	
Πωλήσεις παγίων	33	0
Παροχή υπηρεσιών	0	59

7.16) Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Μητρικής εταιρείας σωρευτικά στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, ανέρχονται στα ακόλουθα ποσά (σε ευρώ):

Απαιτήσεις από θυγατρικές εταιρείες	4.800
Υποχρεώσεις προς θυγατρικές εταιρείες	33

7.17) Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων σωρευτικά στη λήξη της τρέχουσας περιόδου μεταξύ των θυγατρικών εταιρειών του Ομίλου, ανέρχονται στα ακόλουθα ποσά (σε ευρώ):

Απαιτήσεις / Υποχρεώσεις μεταξύ των θυγατρικών εταιρειών του Ομίλου	421
---	-----

7.18) Τα υφιστάμενα εμπράγματα βάρη (υποθήκη) επί των παγίων στοιχείων του Ομίλου και της Εταιρείας ανέρχονται την 31/3/2007 σε ευρώ 752.936.

7.19) Δεσμεύσεις και ενδεχόμενες υποχρεώσεις:

Η μητρική εταιρεία έχει παραχωρήσει εγγυήσεις (με εγγυητικές επιστολές) για δάνεια ως ακολούθως:

A) Εγγυήσεις σε θυγατρικές εταιρείες:

Θυγατρική εταιρεία	Νόμισμα	Ποσό
SENKROMA A.S.	Δολάριο U.S.A. (USD)	700.000
SHANGHAI HI-TEC PLASTICS CO. LTD	Δολάριο U.S.A. (USD)	2.055.000
ROMCOLOR 2000 S.A.	Ευρώ	550.000
GUINEMONT B.V.	Δολάριο U.S.A. (USD)	913.000
GUINEMONT B.V.	Γεν Ιαπωνίας	46.300.000

B) Εγγυήσεις σε άλλες εταιρείες:

Λοιπές εγγυήσεις: Ευρώ 255.671,12

7.20) Μέσα στο Α' τρίμηνο της χρήσεως 2006 έχει ασκηθεί αγωγή από ανταγωνίστρια εταιρεία, για αποθετική ζημία ύψους επτά εκατομμυρίων ευρώ.

Κατά την κρίση της εταιρείας, η οποία στηρίζεται σε αξιολόγηση της νομικής της υπηρεσίας, η αγωγή αυτή θεωρείται αβάσιμη και κατά την τελική έκβασή της εκτιμάται ότι δεν θα υπάρξουν οικονομικές συνέπειες για την εταιρεία.

7.21) Ανάλυση Κύκλου Εργασιών κατά ΣΤΑΚΟΔ

Μητρικής Εταιρείας	Ποσά σε €
ΣΤΑΚΟΔ 252.1 (πωλήσεις φύλλων και σωλήνων)	10.289
ΣΤΑΚΟΔ 241.2 (πωλήσεις masterbatches)	8.085
ΣΤΑΚΟΔ 372.0 (πωλήσεις ανακυκλωμένων)	20
ΣΤΑΚΟΔ 515.5 (λοιπές πωλήσεις)	2.405
ΣΤΑΚΟΔ 401.1 (πωλήσεις ενέργειας)	752
ΣΥΝΟΛΟ ΠΩΛΗΣΕΩΝ	21.551

Ομίλου	Ποσά σε €
ΣΤΑΚΟΔ 252.1 (πωλήσεις φύλλων και σωλήνων)	20.149
ΣΤΑΚΟΔ 241.2 (πωλήσεις masterbatches)	12.370
ΣΤΑΚΟΔ 372.0 (πωλήσεις ανακυκλωμένων)	20
ΣΤΑΚΟΔ 515.5 (λοιπές πωλήσεις)	579
ΣΤΑΚΟΔ 401.1 (πωλήσεις ενέργειας)	752
ΣΥΝΟΛΟ ΠΩΛΗΣΕΩΝ	33.870

7.22) Δεν υφίστανται σημαντικά γεγονότα μεταγενέστερα της λήξης της ενδιάμεσης περιόδου του Α' τριμήνου 2007 (31^η Μαρτίου 2007), τα οποία δεν έχουν απεικονιστεί στις παρούσες Οικονομικές Καταστάσεις και τα οποία θα ενδιέφεραν τους χρήστες των Οικονομικών Καταστάσεων.